
ÇFARЁ MUND TЁ 
HIDHET BRENDA!
PAKETIME MALLRASH KONSUMI TЁ BOSHATISURA
(pa kthim vlefte)  

PREJ PLASTIKE

Pёr shembull: 
Shishe dhe tuba,
Gota dhe tasa,
Polistirol poroz dhe leter paketimi plastike,
Qese plastike
 
PREJ METALI

Pёr shembull:
Kuti konservash, tapa shishesh, kapakё

PREJ MATERIALESH TЁ PЁRBЁRA

Pёr shembull:
Kuti qumёshti apo lёngjesh

ÇFARЁ DUHET LЁNЁ JASHTЁ!
PAKETIME
prej letre, qelqi dhe druri 

SENDE PЁRDORIMI PLASTIKE

Pёr shembull:
Furçё dhёmbёsh, lodra

MATERIALE NDЁRTIMI

Pёr shembull:
mbulesa plastike sipёrfaqesh tё mёdha, 
stiropor izolimi

 

PAKETIMET E LEHTA
 

KAZANI I VERDHЁ / QESE E VERDHЁ  

      www.awa-gmbh.de

 02403/8766353

 E hёnё - E premte, ora 8.00 - 16.00

 abfallberatung@awa-gmbh.de

Pёr mё shumё informacion mbi 
ndarjen e duhur tё mbeturinave:


